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* Eläinpalkkioiden tasot tarkentuvat, kun tiedetään palkkiokelpoisten eläinten koko määrä (voi nousta tai laskea)

NAUDAT

LAMPAAT €/ eläin

Sonnit 
Eläinpalkkio

Kansallinen tuki

140*

403

Huomioitavaa€/eläin

ruhopaino väh. 170 kg

tilallapitoaika vähintään 60 vrk, sen jälkeen kun sonni on täyttänyt 11 kk 

ruokintapäivien perusteella 6-20 kk:n ikäisille

Sika
viitemäärä 0-170 ey

Teuraskaritsa- ja 
teuraskilipalkkio

Emolehmät Kansallinen tuki

Teurashiehot Kansallinen tuki

MUUT

viitemäärä yli 170 ey

Eläinpalkkio

171 tuotettava kutun maitoa ja kuttuja on oltava vähintään 20

30*

Uuhet Kansallinen tuki 89 keskimäärin oltava vähintään 1 karitsa/ uuhi ja tukikelpoisia uuhia väh. 20

Kutut Kansallinen tuki

Haku

12.2.-5.3.

12.2.-5.3.

12.2.-5.3.

51 €/ey
eläintiheys on oltava väh. 0,35 ey/ maatalousmaahehtaari

ruokintapäivien perusteella poikineelle emolehmälle707

399

143 €/ey

Haku

Haku

12.2.-5.3.

12.2.-5.3.

8.-24.1.

12.2.-5.3.

8.-24.1.

naudat, lampaat, vuohet, siat, siipikarja
Eläinlaji- ja toimenpidekohtaiset eurot 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/elaintuet/elainten-hyvinvointikorvaus/

ELÄINTEN HYVINVOINTIKORVAUS

8.1.-1.2.

Maito Kansallinen tuki

Haku

aikaisemmin jätetty osallistumis-
ilmoitus on edelleen voimassa

9,3 senttiä /litra


